

Prefeitura municipal de CHORO/Ce  
Comissão Permanente de Licitações.  
Pregão presencial Nº 028/2019-SRP  
ABERTURA 22/08/2019 AS 09:30 hrs  
EMPRESA: IV MAGALHÃES COMERCIO E SERVIÇOS-ME  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.779008-9 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 28235  
CNPJ:27 761 715/0001-13  
DADOS BANCARIO: AGENCIA 0746 Cc 2517-9 CAIXA  
CONTATOS; (85) 9 9632.6426  
EMAIL : [ivmagalhaesinfo@gmail.com](mailto:ivmagalhaesinfo@gmail.com)

Apresentamos a vossas senhorias nossa documentação exigida para a execução do objeto: **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO DESTINADOS À SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE CHORÓ/CE.**

Nesta oportunidade, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 17/07/2002 - Lei que Regulamenta o Pregão, pelo Decreto nº 3.555, de 08/08/2000 e legislação correlata aplicando-se subsidiariamente, no que couber, a Lei 8.666, de 21/06/93, e suas alterações posteriores e às cláusulas e condições previstas no Pregão Presencial acima descrito

**-PROPOSTA DE PREÇO REAJUSTADA**

**LOTE 01 COTA PRINCIPAL -AMPLA PARTICIPAÇÃO**

item	DESCRIÇÃO	QUANT	UND	MARCA	V.UNIT	V. TOTAL
01	BOLA DE FUTEBOL Bola de Futebol de campo, tamanho e peso oficiais, de acordo com a CBF - FIFA. Material: microfibras em poliuretano. Circunferência: 67- 69cm. Origem: Nacional	99	UNID	PLAY 81	R\$ 107,00	R\$ 10.593,00
02	BOLA DE FUTSAL Bola de futsal com tamanho e peso oficiais, de acordo com a CBF -FIFA. Material: microfibras em poliuretano. Circunferência: 67-69cm, peso 410-440g, miolo removível e lubrificado. Origem: Nacional	99	UNID	PLAY 81	R\$ 120,00	R\$ 11.880,00
03	TENIS FUTSAL Cabedal confeccionado em material sintético. Palmilha em EVA. Solado em borracha com tecnologia non-mokí..g e tecnologia 360° zone. Produto com garantia contra defeito de fabricação. Origem: nacional. Em diversos tamanhos. Sem cadarço.	49	PAR	STADIUM	R\$ 112,00	R\$ 5.488,00
04	MEIOES	99	PAR	FAMMY	R\$ 29,00	R\$ 2.871,00

Rua Paralela Norte,172-Bairro:Bela Vista -Caninde/CE -CEP:62.700-000

Fones: (85) 9 96326426 email:[ivmagalhaesinfo@gmail.com](mailto:ivmagalhaesinfo@gmail.com)

CNPJ:27.761.715/0001-13

*(Handwritten signature)*

	Meiões tamanhos do 39 ao 44. Composição: corpo - 52% poliamida, 32% algodão, 119/o poliéster, 5% elastano. Origem: nacional					
05	REDE GOL-FUTSAL Par rede gol futsal. Fio sem, seda polipropileno. 100% virgem, com tratamento U.V. Confeccionada na malha 12X12cm, em corda trançada. Dimensões: 3,2m na largura, 2,1m de altura, 1m de recuo inferior e 0,6m de recuo superior. Origem: nacional	09	PAR	REDES ANDORINHAS	R\$ 280,00	R\$ 2.520,00
06	REDE GOL -FUTEBOL DE CAMPO Par rede gol, futebol de campo, fio 6mm, tipo véu, nyLon polietileno, 100% virgem, com tratamento U.V. Origem: nacional	09	PAR	REDES ANDORINHAS	R\$ 500,00	R\$ 4.500,00
07	BOLA DE VOLEI Bola de vôlei, composição P.V.C, gomos com enchimento interno, peso 26g-280g, circunferência 65cm-67cm. Garantia de fabricação contra defeito de fábrica. Origem: nacional	49	UNID	STADIUM	R\$ 160,00	R\$ 7.840,00
08	BOLA DE BASQUETE Bola de basquete, composição de borracha, pes 600-650g, circunferência 75-78cm, Origem: NACIONAL	29	UNID	STADIUM	R\$ 100,00	R\$ 2.900,00
09	REDE DE VOLEI rede de vôlei com uma faixa de lona de algodão de origem nacional	09	UNID	REDES ANDORINHAS	R\$ 250,00	R\$ 2.250,00
10	UNIFORMES-FUTSAL Uniformes (blusa, short e meiões, futsal conjuntos) de alta qualidade, tecido em dry-fit, impressão digital com numeração, escudo e patrocinadores	278	CONJ	SILKLEY	R\$ 42,00	R\$ 11.676,00
11	UNIFORME FUTEBOL DE CAMPO Uniformes (blusa, short e meiões, futebol de campo de alta qualidade, tecido em dry-fit, impressão digital com numeração, escudo, patrocinadores	1089	CONJ	SILKLEY	R\$ 60,00	R\$ 65.340,00
12	CHUTEIRA DE FUTEBOL DE CAMPO Estilo clássico material de couro sintético trava fixa cabedal com costuras resistentes, garantia contra defeito de fabricação. Origem nacional em diversos tamanhos	49	PAR	STADIUM	R\$ 190,00	R\$ 9.310,00
13	CALÇA PARA GOLEIRO Tecido em poliéster, resistente e leve com proteção fixada Np joelho e laterais da calças vários tamanhos	19	UNID	STADIUM	R\$ 80,00	R\$ 1.520,00
14	LUVA PARA GOLEIRO DE FUTSAL	19	PAR	STADIUM	R\$ 100,00	R\$ 1.900,00

	Produto de alta qualidade. Palma em PVC em 3mm e dorso com espuma revestida com poliéster, vários tamanhos					
15	LUVA PARA GOLEIRO DE FUTEBOL DE CAMPO Confeccionada em látex na palma de 3,5mm em espessura que garanta resistência e amortecimento no agarre preciso, vários tamanhos.	19	PAR	STADIUM	R\$ 150,00	R\$ 2.850,00
16	COLETE ESPORTIVO Colete esportivo em poliéster furadinho( também conhecido como tecido colmeia) gola careca, com a logotipo do municipio.	99	UNID	SILKLEY	R\$ 18,00	R\$ 1.782,00
17	UNIFORME EQUIPE DE ARBITRAGEM Blusa, short, meões, para equipe de arbitragem com de alta qualidade tecido dry-fit, impressão digital, escudo e patrocinadore	09	CONJ	SILKLEY	R\$ 60,00	R\$ 540,00
<b>VALOR TOTAL DE CENTO E QUARENAT E CINCO MIL SETECENTO S ESESSENTA REAIS</b>					<b>R\$145.760,00</b>	

**LOTE 02 COTA RESERVADA - EXCLUSIVO PARA ME E EPP**

item	DESCRIÇÃO	QUANT	UND	MARCA	V.UNIT	V. TOTAL
01	BOLA DE FUTEBOL Bola de Futebol de campo, tamanho e peso oficiais, de acordo com a CBF - FIFA. Material: microfibra em poliuretano. Circunferência: 67- 69cm. Origem: Nacional!	01	UNID	PLAY 81	R\$ 107,00	R\$ 107,00
02	BOLA DE FUTSAL Bola de futsal com tamanho e peso oficias, de acordo com a CBF -FIFA. Material: microfibra em poliuretano. Circunferência: 67-69cm, peso 410-440g, miolo removível e lubrificado. Origem: Nacional	01	UNID	PLAY 81	R\$ 120,00	R\$ 120,00
03	TENIS FUTSAL Cabedal confeccionado em material sintético. Palmilha em EVA. Solado em borracha com tecnologia non-moki.g e tecnologia 360° zone. Produto com garantia contra defeito de fabricação. Origem: nacional. Em diversos tamanhos. Sem cadarço.	01	PAR	STADIUM	R\$ 112,00	R\$ 112,00
04	MEIOES	01	PAR	FAMMY	R\$ 29,00	R\$ 29,00

	Meiões tamanhos do 39 ao 44. Composição: corpo - 52% poliamida, 32% algodão, 119/o poliéster, 5% elastano. Origem: nacional					
05	REDE GOL-FUTSAL Par rede gol futsal. Fio sem, seda polipropileno. 100% virgem, com tratamento U.V. Confeccionada na malha 12X12cm, em corda trançada. Dimensões: 3,2m na largura, 2,1m de altura, 1m de recuo inferior e 0,6m de recuo superior. Origem: nacional	01	PAR	REDES ANDORINHAS	R\$ 280.00	R\$ 280.00
06	REDE GOL -FUTEBOL DE CAMPO Par rede gol, futebol de campo, fio 6mm, tipo véu, nyLon polietileno, 100% virgem, com tratamento U.V. Origem: nacional	01	PAR	REDES ANDORINHAS	R\$ 500.00	R\$ 500.00
07	BOLA DE VOLEI Bola de vôlei, composição P.V.C, gomos com enchimento interno, peso 26g-280g, circunferência 65cm-67cm. Garantia de fabricação contra defeito de fábrica. Origem: nacional	01	UNID	STADIUM	R\$ 160.00	R\$ 160.00
08	BOLA DE BASQUETE Bola de basquete, composição de borracha, pes 600-650g, circunferência 75-78cm, Origem: NACIONAL	01	UNID	STADIUM	R\$ 100.00	R\$ 100.00
09	REDE DE VOLEI rede de vôlei com uma faixa de lona de algodão de origem nacional	01	UNID	REDES ANDORINHAS	R\$ 250.00	R\$ 250.00
10	UNIFORMES-FUTSAL Uniformes (blusa, short e meiões, futsal conjuntos) de alta qualidade, tecido em dry-fit, impressão digital com numeração, escudo e patrocinadores	02	CONJ	SILKLEY	R\$ 42.00	R\$ 84.00
11	UNIFORME FUTEBOL DE CAMPO Uniformes (blusa, short e meiões, futebol de campo de alta qualidade, tecido em dry-fit, impressão digital com numeração, escudo, patrocinadores	11	CONJ	SILKLEY	R\$ 60.00	R\$ 660.00
12	CHUTEIRA DE FUTEBOL DE CAMPO Estilo clássico material de couro sintético trava fixa cabedal com costuras resistentes, garantia contra defeito de fabricação. Origem nacional em diversos tamanhos	01	PAR	STADIUM	R\$ 190.00	R\$ 190.00
13	CALÇA PARA GOLEIRO Tecido em poliéster, resistente e leve com proteção fixada Np joelho e laterais da calças vários tamanhos	01	UNID	STADIUM	R\$ 80.00	R\$ 80.00
14	LUVA PARA GOLEIRO DE FUTSAL	01	PAR	STADIUM	R\$ 100.00	R\$ 100.00



	Produto de alta qualidade. Palma em PVC em 3mm e dorso com espuma revestida com poliéster, vários tamanhos					
15	LUVA PARA GOLEIRO DE FUTEBOL DE CAMPO Confeccionada em látex na palma de 3,5mm em espessura que garanta resistência e amortecimento no agarre preciso, vários tamanhos.	01	PAR	STADIUM	R\$ 150.00	R\$ 150.00
16	COLETE ESPORTIVO Colete esportivo em poliéster furadinho( também conhecido como tecido colmeia) gola careca, com a logotipo do município.	01	UNID	SILKLEY	R\$ 18.00	R\$ 18.00
17	UNIFORME EQUIPE DE ARBITRAGEM Blusa, short, meões, para equipe de arbitragem com de alta qualidade tecido dry-fit, impressão digital, escudo e patrocinadore	01	CONJ	SILKLEY	R\$ 60.00	R\$ 60.00
<b>VALOR TOTAL DE TRES MIL reais</b>					<b>R\$3.000,00</b>	

### DECLARAÇÃO

O LICITANTE DECLARA QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA ,ESTAO INCLUSOS TODOS OS TIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS ,FISCAIS E COMERCIAIS ,TAXAS,FRETES,SEGUROS,DESLOCAMENTOS DE PESSOAL ,CUSTO E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO,ICLUSIVE A MARGEM DE LUCRO

DECLARAMOS AINDA QUE CONCORDAMOS EM MANTER A VALIDADE DESTA PROPOSTA POR UM PERÍODO MÍNIMO DE 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DESTA DATA E ATÉ QUE O CONTRATO SEJA ASSINADO, ESTA PROPOSTA CONSTITUIRÁ UM COMPROMISSO DE NOSSA PARTE, OBSERVADAS AS CONDIÇÕES DO EDITAL

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE EXECUTAR O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, CASO SEJAMOS VENCEDORES DA PRESENTE LICITAÇÃO

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL  
PRAZO DE EXECUÇÃO DO SERVIÇO: CONFORME O EDITAL  
VALIDADE: 60 DIAS

CANINDE 21 DE AGOSTO DE 2019

ISAAC VIANA MAGALHAES  
RG N° 2007877364-9  
IV MAGALHÃES COEMRCIO E SERVIÇOS-ME  
CNPJ N° 27.761.715/0001-13



**PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA**

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 028/2019-SRP  
À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CHORÓ – CE  
Data e Hora de abertura: 22/08/2019 às 09:30 horas

PROponente: F MAIA DE OLIVEIRA  
NOME FANTASIA: LITERAL COMÉRCIO & SERVIÇOS  
CNPJ: 18.089.849/0001-49  
INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº. 06.509.741-6 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº. 7554  
ENDEREÇO: RUA JOÃO RICARDO DA SILVEIRA, 214, ALTO SÃO FRANCISCO – QUIXADÁ – CEARÁ – CEP 63.908-135  
FONE: 88 9 9217 7352 / 9 9860 4508  
E-MAIL: fcomaia@hotmail.com  
BANCO: 237 – BRADESCO – AGÊNCIA: 1593-8 Nº DA CONTA CORRENTE: 2120-2 - TITULAR: FRANCISCO MAIA DE OLIVEIRA 037951

**1. OBJETO** SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO DESTINADOS À SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE CHORÓ/CE.

LOTE 03 - COTA PRINCIPAL - AMPLA PARTICIPAÇÃO								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QNT.	VALOR UNITÁRIO EM R\$	VL. UN. P/ EXTENSO	VALOR TOTAL EM R\$	VL. TOTAL P/ EXTENSO
1	PLACAR DE PVC Placar de PVC rígido, 31 pontos, 7 sets. Composição: PVC rígido, peso de 932g, dimensões: 22,00X39,00X19,00 (Altura X Largura X Profundidade em aberto) cm, garantia do fabricante contra defeito de fabricação	Vollo	UNIDADE	4	R\$ 227,65	duzentos e vinte e sete reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 910,60	novecientos e dez reais e sessenta centavos
2	MEDALHAS Medalhas esportivas personalizadas de metal resinada. Produzida em metal aço inox com impressão digital de alta resolução indicadas com premação e como medalhas de participação e de honra ao mérito com arte inclusa sobre diversos temas com fita de poliéster de aproximadamente 80cm. Com forma circular de 4cm de diâmetro e retangular com comprimento 6cm a 10cm, largura 2,5cm a 4cm	CMYK	UNIDADE	1.386	R\$ 10,62	dez reais e sessenta e dois centavos	R\$ 14.719,32	quatorze mil, setecentos e dezenove reais e trinta e dois centavos
3	TROFÉUS Troféu com altura de 40cm, base quadrada em polímero na cor preta. Sobre esta base um cone com detalhes em polímero metalizado na cor dourada com uma tampa metalizada na cor dourada. Sobre esta tampa uma bola lapidada em polímero	CMYK	UNIDADE	99	R\$ 92,60	noventa e dois reais e sessenta centavos	R\$ 9.167,40	nove mil, cento e sessenta e sete reais e quarenta centavos
4	TROFÉUS Troféu com altura de 80cm, base quadrada em polímero na cor dourada. Sobre esta base um cone com detalhes em polímero metalizado na cor dourada, com tampa metalizada na cor dourada. Sobre esta tampa uma bola lapidada em polímero	CMYK	UNIDADE	99	R\$ 200,32	duzentos reais e trinta e dois centavos	R\$ 19.831,68	dezenove mil, oitocentos e trinta e um reais e sessenta e oito centavos
5	TROFÉU TAÇA Troféu taça confeccionado em plástico injetado (poliestireno), com base preta quadrangular sem tampa e com alças na cor dourada. Tamanho: 28cm	CMYK	UNIDADE	99	R\$ 72,10	setenta e dois reais e dez centavos	R\$ 7.137,90	sete mil, cento e trinta e sete reais e noventa centavos
6	TROFÉU EM ACRÍLICO Troféu em acrílico transparente em tamanho 15cm X 20cm com arte inclusa, impressão digital de alta qualidade resinada	CMYK	UNIDADE	297	R\$ 54,65	cinquenta e quatro reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 16.231,05	dezesseis mil, duzentos e trinta e um reais e cinco centavos
<b>VALOR TOTAL:</b>							<b>R\$ 67.997,95</b>	
<b>VALOR POR EXTENSO: sessenta e sete mil, novecentos e noventa e sete reais e noventa e cinco centavos</b>								

LOTE 04 - COTA RESERVADA - EXCLUSIVO PARA ME E EPP								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QNT.	VALOR UNITÁRIO EM R\$	VL. UN. P/ EXTENSO	VALOR TOTAL EM R\$	VL. TOTAL P/ EXTENSO
1	PLACAR DE PVC Placar de PVC rígido, 31 pontos, 7 sets. Composição: PVC rígido, peso de 932g, dimensões: 22,00X39,00X19,00 (Altura X Largura X Profundidade em aberto) cm, garantia do fabricante contra defeito de fabricação	Vollo	UNIDADE	1	R\$ 227,65	setenta e dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 227,65	duzentos e vinte e sete reais e sessenta e cinco centavos
2	MEDALHAS Medalhas esportivas personalizadas de metal resinada. Produzida em metal aço inox com impressão digital de alta resolução indicadas com premação e como medalhas de participação e de honra ao mérito com arte inclusa sobre diversos temas com fita de poliéster de aproximadamente 80cm. Com forma circular de 4cm de diâmetro e retangular com comprimento 6cm a 10cm, largura 2,5cm a 4cm	CMYK	UNIDADE	14	R\$ 10,62	dez reais e sessenta e dois centavos	R\$ 148,68	cento e quarenta e oito reais e sessenta e oito centavos
3	TROFÉUS Troféu com altura de 40cm, base quadrada em polímero na cor preta. Sobre esta base um cone com detalhes em polímero metalizado na cor dourada com uma tampa metalizada na cor dourada. Sobre esta tampa uma bola lapidada em polímero	CMYK	UNIDADE	1	R\$ 92,60	noventa e dois reais e sessenta centavos	R\$ 92,60	noventa e dois reais e sessenta centavos

CNPJ 18.089.849/0001-49  
F. Maia de Oliveira - ME  
Rua João Ricardo da Silveira, 214  
Alto S. Fco. - Quixadá-CE  
CEP 63.908-135



4	TROFÉUS Troféu com altura de 80cm, base quadrada em polímero na cor dourada. Sobre esta base um cone com detalhes em polímero metalizado na cor dourada, com tampa metalizada na cor dourada. Sobre esta tampa uma bola lapidada em polímero.	CMYK	UNIDADE	1	R\$ 200,32	duzentos reais e trinta e dois centavos	R\$ 200,32	duzentos reais e trinta e dois centavos
5	TROFÉU TAÇA Troféu taça confeccionado em plástico injetado (poliestireno), com base preta quadrangular sem tampa e com alças na cor dourada. Tamanho: 28cm.	CMYK	UNIDADE	1	R\$ 72,10	setenta e dois reais e dez centavos	R\$ 72,10	setenta e dois reais e dez centavos
6	TROFÉU EM ACRÍLICO Troféu em acrílico transparente em tamanho 15cm X 20cm, com arte inclusa impressão digital de alta qualidade resinada.	CMYK	UNIDADE	3	R\$ 54,65	cinquenta e quatro reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 163,95	cento e sessenta e três reais e noventa e cinco centavos
<b>VALOR TOTAL:</b>							<b>R\$ 905,30</b>	
<b>VALOR POR EXTENSO:</b>		novecentos e cinco reais e trinta centavos						

LOTE 05 - COTA RESERVADA - EXCLUSIVO PARA ME E EPP								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QNT.	VALOR UNITÁRIO EM R\$	VL. UN. P/ EXTENSO	VALOR TOTAL EM R\$	VL. TOTAL P/ EXTENSO
1	BOMBA DE AR PARA ENCHER BOLA DE FUTEBOL	Adams	UNIDADE	10	R\$ 44,20	quarenta e quatro reais e vinte centavos	R\$ 442,00	quatrocentos e quarenta e dois reais
2	BUTIÃO TÉRMICO DE 12 LITROS COM TORNEIRA	Invicta	UNIDADE	5	R\$ 85,00	oitenta e cinco reais	R\$ 425,00	quatrocentos e vinte e cinco reais
3	BANDEIRA PARA ARBITRO	Penalty	PAR	5	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais
4	BANDEIRA PARA ESCANTEIO	Penalty	UNIDADE	4	R\$ 190,00	cento e noventa reais	R\$ 760,00	setecentos e sessenta reais
5	APITO PARA ARBITRO Apito Fox 40 sonik blast cmg - ponta de silicone decibéis	Poker	UNIDADE	20	R\$ 22,40	vinte e dois reais e quarenta centavos	R\$ 448,00	quatrocentos e quarenta e oito reais
<b>VALOR TOTAL:</b>							<b>R\$ 2.300,00</b>	

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 71.203,25 setenta e um mil, duzentos e três reais e vinte e cinco centavos**

Prazo de entrega máximo de 05 (cinco) dias

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

DECLARO sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova em processo licitatório, especialmente junto a este município, o seguinte: (1) Que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório e que a proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital;

Declaro que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custo, ônus pertinentes à entrega, fabricação e transporte do objeto licitado e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaro que tem pleno conhecimento e aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência deste Edital.

Quixadá – CE, 23 de agosto de 2019.

*Francisco Maia de Oliveira*

F MAIA DE OLIVEIRA  
LITERAL COMÉRCIO E SERVIÇOS  
CNPJ: 18.089.849/0001-49  
CNPJ: 18.089.849/0001-49  
F. Maia de Oliveira - ME  
Rua João Ricardo da Silveira, 214  
Alto S. Francisco - Quixadá-CE  
CEP: 63.908-135